Pijaca (ot

Penine:

Srebrna radgonska penina (polsuha) 0,75 L 20,00 €
Penina Rose Jeruzalem Ormoz 0,75 L 20,00 €
Muskatna penina Jeruzalem Ormoz (polsladka) 0,75 L 22,00 €
Prosecco Brut Perini O, 75 L 25,00 €
Penina Matecko - bela breskev (polsladka) 0,75 L 95,00 €
Zlata radgonska penina (polsuha) 0,75 L 98,00 €

Brogalleohobue pjace

Domaca limonada/ledeni ¢aj/bezgov sok 6,00 € /L
Limonada z okusom 8,00 € /L
Coca Cola 0,33 L 3,30 €
Fanta 0,33 L 3,30 €
Malt ananas 0,33 L 3,50 €
Union mango 0,5 L 4,00 €
Dana - jabolko/pomaranca 1L 10,00 €
Voda - steklenicka 0,25 L 1,60 €
Voda - plastenka 0,5 L 1,80 €
Radenska steklenica 1 L 5,00 €
KAVA 25,00 € /L

040-763-580 | info@pekolandija.si

Cene se lahko razlikujejo glede na zelje strank, glede na kolicine, dekoracijo ipd.
Cene so v EUR in vkljuc¢ujejo DDV v skladu z zakonom.
Tiskarske napake niso izkljucene.

CENIK JE VELJAVEN OD 1.5.2026 DALJE Jekolan

@ ¥

g.‘




Piaca (e

Aleohothe piace

Lasko 0,33 L 3,50 €
Union 0,33 L 3,50 €
Heineken 0,33 L 3,80 €
Kozel temni 0,5 L 4,80 €
Malvazija (Simcic) 0,75 L 15,00 €
Cabrnet Sauvignon (Sim¢ic) 0,75 L 15,00 €
Cvicek (Zajc) 1L 15,00 €
KOKTE]JL 30,00 € /L
Fganye

Jameson 0,3 dcl ' 4,50€
Jagermeister 0,3 dcl 4,00 €
Limonce 0,3 dcl 3,50€

040-763-580 | info@pekolandija.si

Cene se lahko razlikujejo glede na zelje strank, glede na kolicine, dekoracijo ipd.
Cene so v EUR in vkljucujejo DDV v skladu z zakonom.
Tiskarske napake niso izkljucene.

CENIK JE VELJAVEN OD 1.5.2026 DALJE Jekolan
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	Pijača
	Cenik
	Penine:
	Srebrna radgonska penina (polsuha) 0,75 L Penina Rose Jeruzalem Ormož 0,75 L  Muškatna penina Jeruzalem Ormož (polsladka) 0,75 L  Prosecco Brut Perini 0, 75 L  Penina Matečko - bela breskev (polsladka) 0,75 L Zlata radgonska penina (polsuha) 0,75 L
	20,00 € 20,00 € 22,00 € 25,00 € 25,00 € 28,00 €

	Brezalkoholne pijače
	Domača limonada/ledeni čaj/bezgov sok  Limonada z okusom
	Coca Cola 0,33 L Fanta 0,33 L Malt ananas 0,33 L Union mango 0,5 L Dana - jabolko/pomaranča 1L Voda - steklenička 0,25 L  Voda - plastenka 0,5 L Radenska steklenica 1 L
	KAVA
	6,00 € /L 8,00 € /L
	3,30 € 3,30 € 3,50 € 4,00 € 10,00 € 1,60 € 1,80 € 5,00 €

	25,00 € /L
	040-763-580 | info@pekolandija.si



	Pijača
	Alkoholne pijače
	Laško 0,33 L Union 0,33 L Heineken 0,33 L Kozel temni 0,5 L
	Malvazija (Simčič) 0,75 L Cabrnet Sauvignon (Simčič) 0,75 L Cviček (Zajc) 1L
	KOKTEJL

	Cenik
	3,50 € 3,50 € 3,80 € 4,80 €
	15,00 € 15,00 € 15,00 €
	30,00 € /L
	Žganje
	Jameson 0,3 dcl Jägermeister 0,3 dcl Limonce 0,3 dcl
	4,50€ 4,00 € 3,50€
	040-763-580 | info@pekolandija.si




